FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
013/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa de  Licitação N.º  013/2023,  objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAL DE
LIMPEZA  E  PRODUTOS  DE  HIGIENIZAÇÃO  PARA  ENTREGA
PARCELADA DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL,  NO DECORRER DO EXERCÍCIO DE
2023, em favor da empresa qual seja: PAULO EDUARDO DA COSTA
SANTOS  09607719484 ,  i n sc r i t a  no  CNPJ  sob  o  n º
28.845.625/0001-73, Inscrição Estadual 20.609.144-3, com sede na
Av.  Industrial  Dehuel  Vieira  Diniz,  SN,  Monsenhor  Américo,
Mossoró/RN,  CEP:  59.613-690,  representada  pelo  Srº.  PAULO
EDUARDO DA COSTA SANTOS,  brasileiro,  solteiro,  empresário,
portador da Carteira de Identidade nº 003.030.818 SSP/RN e do
CPF/MF nº 096.077.194-84, residente na AV. Santa Luzia, 02, Santa
Delmira, Mossoró, perfazendo o valor global de R$ 10.117,85 (dez
mil, cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos), durante o
período de 08 meses.

UPANEMA- RN, 28 de abril de 2023.

__________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 02181228

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2023.
EDIÇÃO 1640. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br